

新旧対照表

(赤字部分は変更部分)

「RICOH カンタンセキュアプリント for Cloud サービス約款」「RICOH カンタンドキュメント活用 for kintone (ファクス受信モデル) サービス約款」

「RICOH カンタンドキュメント活用 for kintone サービス約款」「RICOH カンタンファクス仕分け for Cloud サービス約款」

※各サービス約款によっては、条項の附番は異なる場合があります。

新	旧	備考
<p>第2条 (本契約の成立)</p> <p>1. お客様は、本サービスの利用を希望する場合、弊社所定の書式による「注文書兼利用申込書」に必要事項を記入の上、弊社の販売会社 (以下、「販売会社」といいます。) に対して提出するものとします (以下、総称して「利用申込み」といいます。)</p> <p>2. 前項の利用申込みに対して弊社が承諾の意思および本サービスの提供開始日をお客様に通知し、その通知がお客様に到達した時点をもって本契約が成立するものとします。</p> <p>3. 弊社は、前項の規定にかかわらず、お客様が次の各号のいずれかに該当すると弊社が判断する場合、本サービスの利用申込みを承諾しない、または前項の承諾を取り消すことができるものとし、それをお客様は予め承諾するものとします。</p> <p>(1) 利用申込みにかかわる契約上の義務を怠るおそれが明らかである場合。</p> <p>(2) 利用申込みに虚偽の事実を記載した場合。</p> <p>(3) 本約款で定める本サービスの料金の支払いを現に怠り、または怠るおそれがある場合。</p> <p>(4) 本約款に定める禁止行為のいずれかに該当するおそれがある場合。</p> <p>(5) 前四号のほか、本サービス提供上著しい支障があると乙が判断した場合。</p>	<p>第2条 (本契約の成立)</p> <p>1. お客様は、本サービスの利用を希望する場合、弊社所定の書式による「注文書兼利用申込書」に必要事項を記入の上、弊社の販売会社 (以下、「販売会社」といいます。) に対して提出するものとします (以下、総称して「利用申込み」といいます。)</p> <p>2. 前項の利用申込みに対して弊社が承諾の意思および本サービスの提供開始日をお客様に通知し、その通知がお客様に到達した時点をもって本契約が成立するものとします。</p>	<p>(変更)</p>
<p>第13条 (利用状況に関する情報)</p> <p>弊社および販売会社は、本サービスの提供の過程で取得した、利用状況、利用頻度、弊社環境への負荷その他お客様の本サービスの利用に関するデータ (お客様データを除きます。) について、以下の目的で使用または利用できます。</p> <p>(1) 本サービスの保守</p> <p>(2) お客様への案内・情報提供</p> <p>(3) 弊社のサービス開発、品質もしくは機能の改善</p> <p>(4) 統計データの取得もしくはその公表</p>	<p>第13条 (利用状況に関する情報)</p> <p>弊社は、本サービスの提供の過程で取得した、利用状況、利用頻度、弊社環境への負荷その他お客様の本サービスの利用に関するデータ (お客様データを除きます。) について、以下の目的で使用または利用できます。</p> <p>(5) 本サービスの保守</p> <p>(6) お客様への案内・情報提供</p> <p>(7) 弊社のサービス開発、品質もしくは機能の改善</p> <p>(8) 統計データの取得もしくはその公表</p>	<p>(変更)</p>
<p>第27条 (本約款の変更)</p> <p>1. 弊社は、本約款の全部または一部を変更することができるものとします。</p> <p>2. 前項の場合、弊社は、原則として、変更を行う日の45日以上前までに、本約款の変更内容および変更後の本約款の効力発生日を、お客様が本サービス利用時に閲覧する Web サイトへの掲載その他弊社の定める方法により、お客様に通知するものとします。</p> <p>3. お客様は、本約款の変更に同意しない場合、本サービスの利用を停止の上、第18条 (本契約の解約) に定める方法で、本契約を終了することができるものとします。なお、お客様が本約款変更後に本サービスを利用した場合は、変更後の本約款に同意したものとみなし、弊社は当該変更後の本約款に基づいて本サービスを提供します。</p>	<p>第27条 (本約款の変更)</p> <p>1. 弊社は、本約款の全部または一部を変更することができるものとします。この場合、本サービスの提供条件は、変更後の本約款によります。</p> <p>2. 前項の場合、弊社は、本約款の変更内容および変更後の本約款の適用開始時期を、お客様が本サービス利用時に閲覧する Web サイトへの掲載その他弊社の定める方法により、事前にお客様に通知するものとします。</p>	<p>(変更)</p>